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BESLUT  

2012-09-13 Dnr: 12/01540 
 

SAKEN 
Allsång på Skansen och Allsångsscenen är din: Tomas Ledin, SVT1, 2012-07-24, program 
med artist; fråga om otillbörligt kommersiellt gynnande 
 
BESLUT  
Programmen frias. Granskningsnämnden anser att de inte innebar ett otillbörligt 
gynnande av kommersiella intressen. 
 
 ____________________  
 
PROGRAMMEN  
Artisten Tomas Ledin deltog i Allsång på Skansen och därefter i Allsångsscenen är din: 
Tomas Ledin med en direktsänd konsert. Även andra svenska artister deltog i 
programmen. 
 
 
ANMÄLAN 
Anmälaren är kritisk till programmen och menar att det var otillbörlig marknadsföring 
av den aktuella artisten. 
 
 
AKTUELL BESTÄMMELSE 
Ett program som inte är reklam får inte på ett otillbörligt sätt gynna kommersiella 
intressen. Det får inte uppmuntra till inköp eller hyra av varor eller tjänster eller 
innehålla andra säljfrämjande inslag, eller framhäva en vara eller tjänst på ett otillbörligt 
sätt (5 kap. 5 § radio- och tv-lagen). Ett gynnande kan accepteras om det är motiverat 
av ett informations- eller underhållningsintresse. Ju mindre sådant intresse som finns, 
desto mindre är också den grad av fokusering på ett varumärke eller ett företagsnamn 
som kan tillåtas. Omvänt gäller att en högre grad av fokusering – och därmed 
gynnande – kan tillåtas om informations-eller underhållningsintresset är betydande.  
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GRANSKNINGSNÄMNDENS BEDÖMNING 
Granskningsnämnden, som tagit del av de aktuella programmen, anser att de inte 
utformats på ett sätt som strider mot bestämmelsen om otillbörligt gynnande av 
kommersiella intressen. 
 
 
 
Detta beslut har fattats av granskningsnämndens ordförande Henrik Jermsten efter 
föredragning av Maria Bergerlind. 
 
 
 
Henrik Jermsten  
    
   Maria Bergerlind 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Detta är en elektronisk kopia av beslutet. Namnunderskrifter finns på originalhandlingen som förvaras hos myndigheten. 
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